

DEVIZ LOCAL

D6 Curenti slabi

Valoarea de deviz 109 120,55 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare (Телефонизация и компьютерная связь)				
1	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc	1,000	1 987,74 863,87	1 987,74 863,87
2	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	5,300	1 774,35 1 352,29	9 404,03 7 167,16
3		Cablu UTP 2x2	m	230,000	3,80 0,00	874,00 0,00
4		Cablu UTP 5	m	300,000	5,40 0,00	1 620,00 0,00
5	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,300	864,73 608,70	259,42 182,61
6		Teava polietilena d25mm	m	30,000	17,50 0,00	525,00 0,00
7	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	16,000	36,79 36,45	588,67 583,20
8		Priza telefon Rj-11	buc	6,000	65,00 0,00	390,00 0,00
9		Priza internet Rj 45	buc	10,000	85,00 0,00	850,00 0,00
10		Пластиковая лента 30418	buc	2,000	50,00 0,00	100,00 0,00
11		Рамка Мозаик на 4 модуля	buc	4,000	67,00 0,00	268,00 0,00
12		Cutie de distributie	buc	1,000	220,00 0,00	220,00 0,00
13	08-03-533-1	Post de comanda de butoane, suspendat, suspendabil pe cablu de otel, cantitatea elementelor postului pina la 3 la Buton	buc	30,000	92,97 85,29	2 789,25 2 558,79

1	2	3	4	5	6	7
		chemare SB pat pacienti				
		<i>Total</i>	lei			19 876,11
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 725,35
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			509,53
		<i>Total</i>	100,00 +			23 110,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			8 630,28
		<i>Total</i>	100,00 +			31 741,27
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			952,24
		Total Lucrari de montare (Телефонизация и компьютерная связь) Inclusiv salariu				32 693,51 11 355,63
		2. Videodomofon, lacata electronica				
14	10-04-067- 22 ajust	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune - Videodomofon	buc	1,000	945,69 794,61	945,69 794,61
15	10-02-016- 06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare	buc	2,000	655,39 368,14	1 310,78 736,29
16	10-01-055- 02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	2,500	1 771,50 1 352,30	4 428,74 3 380,74
17		Cablu UTP 5	m	170,000	1,95 0,00	331,50 0,00
18		Cablu PVC	m	80,000	8,90 0,00	712,00 0,00
19	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor - cu card si parola	buc	2,000	2 572,07 71,44	5 144,14 142,88
20	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,400	1 327,46 867,51	3 185,91 2 082,02
21		Canal plastic 25x16mm	m	240,000	4,50 0,00	1 080,00 0,00
22	10-02-017- 01	Dispozitiv de telefon (repiter semnal)	buc	2,000	1 190,84 1 166,40	2 381,68 2 332,80
23	10-01-003- 09	Utilaj centrala "Pentaconta": Tabloul semnalizarii de rind SM3- 33PN	buc	1,000	7,29 7,29	7,29 7,29

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			19 527,73
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 274,39
		<i>Total</i>	100,00 +			21 802,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			1 090,11
		<i>Total</i>	100,00 +			22 892,23
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			686,76
		<i>Total</i>	100,00 +			23 578,99
		Total Videodomofon, lacata electronica Inclusiv salariu				23 578,99 9 476,63
		3. Lucrari de constructie				
24	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	30,000	32,80 32,80	984,15 984,15
25	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	30,000	12,28 8,75	368,25 262,44
26	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	12,000	10,94 10,94	131,22 131,22
27	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	12,000	6,29 5,47	75,47 65,61
28	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor - cu card si parola	buc	2,000	2 572,07 71,44	5 144,14 142,88
		<i>Total</i>	lei			6 703,23
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			380,71
		<i>Total</i>	100,00 +			7 083,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			354,20
		<i>Total</i>	100,00 +			7 438,14
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			223,15
		<i>Total</i>	100,00 +			7 661,29
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				7 661,29 1 586,30
		4. Utilaj				
29		Domofon color 7" TFT LCD Cu	buc	1,000	2 100,00	2 100,00

1	2	3	4	5	6	7
		microfon si dinamic. Deschidere de la distanta, posibilitatea accresare o camera analogica. Alimentarea DC 12V			0,00	0,00
30		Panou abonent chemare cu camera 720x576 cu microfon si dinamic. Corpus aluminiu	buc	1,000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
31		Lacata electromagnetica 12V00mA	buc	3,000	500,00 0,00	1 500,00 0,00
32		PIII 12B 5A	buc	2,000	1 200,00 0,00	2 400,00 0,00
33		Controller cu dispozitiv de citire si claviatura	buc	2,000	3 500,00 0,00	7 000,00 0,00
34		Proximiti carta gr. 1,8mm format Em-marin	buc	20,000	18,00 0,00	360,00 0,00
35		Buton chemare SB	buc	30,000	18,00 0,00	540,00 0,00
36		Tablou SM3-33PN Cu indicatia numar buton chemare si semnal sonor	buc	1,000	8 000,00 0,00	8 000,00 0,00
37		Repiter semanl SR5-BPR	buc	2,000	1 800,00 0,00	3 600,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				27 000,00

		Total	lei	90 933,79
		TVA	20,00 %	18 186,76
		Total deviz: Inclusiv salariu		109 120,55 22 418,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

D6 Curenti slabi

Valoarea de deviz 109 120,55 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	567,610	36,45	20 689,38
2.	7122050013400	Zidar	h-om	8,280	36,45	301,81
3.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,600	36,45	277,02
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,560	36,45	275,55
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,000	36,45	874,80
		Total manopera				22 418,56

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,006	1 900,00	11,40
2.	1010310	Colofoniu de pin	t	0,000	500,00	0,00
3.	1010490	Lacuri de bachelita "ЛБС-1", "ЛБС-2"	t	0,000	5 000,00	0,00
4.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,000	8 000,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,006	17 000,00	102,00
6.	1011481	Suruburi, cap semirodund 4x40 mm	t	0,000	21 000,00	0,00
7.	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,010	21 000,00	210,00
8.	1011484	Suruburi, cap semirodund 8x100 mm	t	0,000	21 000,00	0,00
9.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2", dimensiunea 50x50x5 mm	t	0,008	10 800,00	86,40
10.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,112	21,50	2,41
11.	1011671	Fixari metalice	kg	0,200	10,80	2,16
12.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,000	17 000,00	0,00
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,304	38,00	87,55
14.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,000	42 000,00	0,00
15.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,040	85,00	3,40
16.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,030	45,00	1,35
17.	1011970	Ventile de automobil in asamblare	set	1,000	200,00	200,00
18.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,000	25,00	25,00
19.	1012015	Compozitie pentru turnarea mansoanelor de cablu, marca "МБ-70"	kg	1,200	15,00	18,00
20.	1012073	Ate aspre	kg	0,036	18,00	0,65
21.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	291,820	3,00	875,46
22.	1012362	Nefras "C4-150/200" (inlocuitor de white-spirit)	t	0,002	17 500,00	35,00
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	35,820	2,20	78,80
24.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	35,820	2,20	78,80
25.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,180	42,00	7,56
26.	1019852	Vopsea	kg	0,900	42,00	37,80
27.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,040	25,00	1,00
28.	1100183	Console pentru camine de vizitare de cablu, lungime 1300 mm, tip "ККП-130"	kg	5,800	21,00	121,80
29.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	24,336	17,00	413,71
30.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,006	80,00	0,48

31.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,003	50,00	0,15
32.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,540	45,00	24,30
33.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	190,00	5,13
34.	153215321531	Domofon color 7" TFT LCD Cu microfon si dinamic	buc	1,000	2 100,00	2 100,00
35.	153215321531-1	Panou abonent chemare cu camera 720x576	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
36.	153215321531-2	Lacata electromagnetica 12V00mA	buc	3,000	500,00	1 500,00
37.	153215321531-4	Controller cu dispozitiv de citire si claviatura	buc	2,000	3 500,00	7 000,00
38.	153215321531-5	Proximiti carta gr. 1,8mm format Em-marin	buc	20,000	18,00	360,00
39.	153215321531-6	Buton chemare SB	buc	30,000	18,00	540,00
40.	153215321531-7	Tablou SM3-33PN Cu indicatia numar buton chemare si semnal sonor	buc	1,000	8 000,00	8 000,00
41.	153215321531-8	Repeater semnal SR5-BPR	buc	2,000	1 800,00	3 600,00
42.	153215321533	ПИП 12В 5А	buc	2,000	1 200,00	2 400,00
43.	235153123215	Cablu UTP 5	m	170,000	1,95	331,50
44.	2351531232151	Cablu PVC	m	80,000	8,90	712,00
45.	2351531232152	Canal plastic 25x16mm	m	240,000	4,50	1 080,00
46.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,120	21,00	2,52
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	53,640	1,80	96,55
48.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	4,000	2 500,00	10 000,00
49.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,006	750,00	4,50
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,360	9,70	3,49
51.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,192	0,00	0,00
52.	45	Cablu UTP 2x2	m	230,000	3,80	874,00
53.	46	Cablu UTP 5	m	300,000	5,40	1 620,00
54.	47	Teava polietilena d25mm	m	30,000	17,50	525,00
55.	48	Priza telefon Rj-11	buc	6,000	65,00	390,00
56.	49	Priza internet Rj 45	buc	10,000	85,00	850,00
57.	5	Masa utilajului	t	0,171	500,00	85,50
58.	50	Пластиковая лента 30418	buc	2,000	50,00	100,00
59.	5009030	Flanse	10 buc	2,700	50,00	135,00
60.	5009031	Scoabe	10 buc	16,080	15,00	241,20
61.	5009061	Fisa de izolatie	buc	52,800	0,20	10,56
62.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,000	20,00	480,00
63.	5009070	Racordari	10 buc	4,320	5,00	21,60
64.	5009090	Profil de montaj	buc	0,150	25,00	3,75
65.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,318	45,00	14,31
66.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,830	80,00	146,40
67.	5009619	Ate de cusut	kg	0,030	35,00	1,05
68.	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "MI", sectiune 4 mm2	t	0,000	6 000,00	0,00
69.	5070602	Cabluri cu izolatie de polivinilclorura pentru instalatii electrice, marca "PIB1" cu fir de arama cu flexibilitatea limitata, sectiune 10 mm2	1000 m	0,010	45 000,00	450,00
70.	51	Рамка Мозаик на 4 модуля	buc	4,000	67,00	268,00
71.	5119011	Boxe "БМ"	buc	1,000	210,00	210,00
72.	52	Cutie de distributie	buc	1,000	220,00	220,00
73.	5220031	Aliaje de staniu-plumb cu continut redus de stibiu, marca "ПОССу40-0,5"	t	0,000	75 000,00	0,00
74.	5220053	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	t	0,000	75 000,00	0,00
75.	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,017	45,00	0,77
76.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,140	45,00	6,30
77.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,032	75,00	2,40
78.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,090	20,00	1,80
79.	5420054	Stearina	kg	0,009	20,00	0,18
80.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,180	40,00	7,20
81.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,456	50,00	22,80
82.	5500111	Flux "ЛТИ-1"	kg	0,005	55,00	0,28

83.	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,010	50,00	0,50
		Total materiale de construcții				48 349,47

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,327	185,00	60,50
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	12,844	150,00	1 926,60
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	37,920	2,50	94,80
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,480	15,00	97,20
5.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,780	2,50	1,95
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,570	15,00	8,55
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,859	7,50	88,94
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,327	185,00	60,50
		Total utilaje de construcții				2 339,04

Total	lei	90 933,79
TVA	20,00 %	18 186,76

Total deviz: **109 120,55**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia incaperilor IMSP Institutul de Investitor
Medicina Urgenta din str. T. Ciorba 1.
Traumatologia septica bloc 1. Cota 16,5m

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare (Телефонизация и компьютерная связь)				
1	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc			1 987,74
	1	Muncitor	h-om	23,7000	36,45	863,87
	1010310	Colofoniu de pin	t	0,00001	500,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00003	21 000,00	0,00
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00007	21 000,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2", dimensiunea 50x50x5 mm	t	0,00754	10 800,00	86,40
	1011671	Fixari metalice	kg	0,2000	10,80	2,16
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,00023	17 000,00	0,00
	1011970	Ventile de automobil in asamblare	set	1,0000	200,00	200,00
	1012015	Compozitie pentru turnarea mansoanelor de cablu, marca "МБ-70"	kg	1,2000	15,00	18,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0030	18,00	0,05
	1012362	Nefras "C4-150/200" (inlocuitor de white-spirit)	t	0,0022	17 500,00	35,00
	1100183	Console pentru camine de vizitare de cablu, lungime 1300 mm, tip "KKII-130"	kg	5,8000	21,00	121,80
	5070602	Cabluri cu izolatie de polivinilclorura pentru instalatii electrice, marca "IIB1" cu fir de arama cu flexibilitatea limitata, sectiune 10 mm2	1000 m	0,0100	45 000,00	450,00
	5119011	Boxe "БМ"	buc	1,0000	210,00	210,00
	5220031	Aliaje de staniu-plumb cu continut redus de stibiu, marca "ПООСy40-0,5"	t	0,00003	75 000,00	0,00
	5220053	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООСy30-2"	t	0,00025	75 000,00	0,00
	5420054	Stearina	kg	0,0090	20,00	0,18
	5500111	Flux "ЛТИ-1"	kg	0,0050	55,00	0,28
2	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			1 774,35
	1	Muncitor	h-om	37,1000	36,45	1 352,29
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	1 900,00	1,08
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	21 000,00	27,74
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	3,00	110,70
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	17,00	53,04
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	150,00	229,50
3		Cablu UTP 2x2	m			3,80
						0,00
	45	Cablu UTP 2x2	m	1,0000	3,80	3,80
4		Cablu UTP 5	m			5,40
						0,00
	46	Cablu UTP 5	m	1,0000	5,40	5,40
5	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			864,73
	1	Muncitor	h-om	16,7000	36,45	608,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 000,00	56,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	2,20	26,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	2,20	26,83
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,00	9,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	750,00	15,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,20	6,40
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	25,00	12,50

1	2	3	4	5	6	7
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	20,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,37
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	7,50	6,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	185,00	20,37
6		Teava polietilena d25mm	m			17,50 0,00
	47	Teava polietilena d25mm	m	1,0000	17,50	17,50
7	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			36,79 36,45
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,45	36,45
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	21,50	0,04
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	18,00	0,04
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0001	500,00	0,06
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0020	75,00	0,15
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	50,00	0,05
8		Priza telefon Rj-11	buc			65,00 0,00
	48	Priza telefon Rj-11	buc	1,0000	65,00	65,00
9		Priza internet Rj 45	buc			85,00 0,00
	49	Priza internet Rj 45	buc	1,0000	85,00	85,00
10		Пластиковая лента 30418	buc			50,00 0,00
	50	Пластиковая лента 30418	buc	1,0000	50,00	50,00
11		Рамка Мозаик на 4 модуля	buc			67,00 0,00
	51	Рамка Мозаик на 4 модуля	buc	1,0000	67,00	67,00
12		Cutie de distributie	buc			220,00 0,00
	52	Cutie de distributie	buc	1,0000	220,00	220,00
13	08-03-533-1	Post de comanda de butoane, suspendat, suspendabil pe cablu de otel, cantitatea elementelor postului pina la 3 la Buton chemare SB pat pacienti	buc			92,97 85,29
	1	Muncitor	h-om	2,3400	36,45	85,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	42,00	1,26
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	80,00	4,88
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,24
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	185,00	0,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	185,00	0,18
		2. Videodomofon, lacata electronica				
14	10-04-067-22 ajust	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune - Videodomofon	buc			945,69 794,61
	1	Muncitor	h-om	21,8000	36,45	794,61
	1010490	Lacuri de bachelita "ЛБС-1", "ЛБС-2"	t	0,00001	5 000,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00003	8 000,00	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00001	42 000,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0010	18,00	0,02
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0060	80,00	0,48
	5	Masa utilajului	t	0,1190	500,00	59,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0000	20,00	80,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1180	45,00	5,31

1	2	3	4	5	6	7
	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "MI", sectiune 4 mm2	t	0,00044	6 000,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC61"	kg	0,0170	45,00	0,77
	5500122	Flux "ФК/Т"	kg	0,0100	50,00	0,50
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	150,00	4,50
15	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare	buc			655,39 368,14
	1	Muncitor	h-om	10,1000	36,45	368,14
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	1 900,00	0,95
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	8 000,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	21,50	0,65
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00002	42 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	85,00	0,85
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	25,00	7,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	3,00	3,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	25,00	0,50
	5	Masa utilajului	t	0,0010	500,00	0,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	20,00	200,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	45,00	3,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	45,00	2,70
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ГЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	50,00	1,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	150,00	66,00
16	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			1 771,50 1 352,30
	1	Muncitor	h-om	37,1000	36,45	1 352,30
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	1 900,00	0,76
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	21 000,00	25,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	3,00	110,70
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	17,00	53,04
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	150,00	229,50
17		Cablu UTP 5	m			1,95 0,00
	235153123215	Cablu UTP 5	m	1,0000	1,95	1,95
18		Cablu PVC	m			8,90 0,00
	2351531232151	Cablu PVC	m	1,0000	8,90	8,90
19	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor - cu card si parola	buc			2 572,07 71,44
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	36,45	69,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	36,45	2,19
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	21,00	0,63
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 327,46 867,51
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,45	867,51
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 000,00	35,42
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,20	29,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,20	29,48
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,00	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,50	39,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	7,50	36,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	185,00	20,35
21		Canal plastic 25x16mm	m			4,50 0,00
	2351531232152	Canal plastic 25x16mm	m	1,0000	4,50	4,50

1	2	3	4	5	6	7
22	10-02-017-01	Dispozitiv de telefon (repiter semnal)	buc			1 190,84 1 166,40
	1	Muncitor	h-om	32,0000	36,45	1 166,40
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0004	1 900,00	0,95
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	21,50	0,21
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "BЭAK-1180"	t	0,00001	42 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	85,00	0,85
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,2000	25,00	5,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	3,00	3,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0016	50,00	0,07
	5	Masa utilajului	t	0,0240	500,00	12,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0200	45,00	0,90
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0100	45,00	0,45
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	50,00	1,00
23	10-01-003-09	Utilaj centrala "Pentaconta": Tabloul semnalizarii de rind SM3-33PN	buc			7,29 7,29
	1	Muncitor	h-om	0,2000	36,45	7,29
		3. Lucrari de constructie				
24	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			32,80 32,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	36,45	3,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	36,45	29,16
25	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			12,28 8,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	36,45	5,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,80	3,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	190,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,70	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	2,50	0,05
26	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			10,94 10,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	36,45	0,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	36,45	10,21
27	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			6,29 5,47
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	36,45	2,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,80	0,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	190,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	9,70	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,50	0,04
28	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor - cu card si parola	buc			2 572,07 71,44
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	36,45	69,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	36,45	2,19
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	21,00	0,63
		4. Utilaj				
29		Domofon color 7" TFT LCD Cu microfon si dinamic. Deschidere de la distanta, posibilitatea accresare o camera analogica. Alimentarea DC 12V	buc			2 100,00 0,00
	153215321531	Domofon color 7" TFT LCD Cu microfon si dinamic	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
30		Panou abonent chemare cu camera 720x576 cu microfon si dinamic. Corpus aluminiu	buc			1 500,00 0,00
	153215321531-1	Panou abonent chemare cu camera 720x576	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
31		Lacata electromagnetica 12V00mA	buc			500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	153215321531-2	Lacata electromagnetica 12V00mA	buc	1,0000	500,00	500,00
32		РПП 12В 5А	buc			1 200,00
						0,00
	153215321533	РПП 12В 5А	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
33		Controller cu dispozitiv de citire si claviatura	buc			3 500,00
						0,00
	153215321531-4	Controller cu dispozitiv de citire si claviatura	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
34		Proximiti carta gr. 1,8mm format Em-marin	buc			18,00
						0,00
	153215321531-5	Proximiti carta gr. 1,8mm format Em-marin	buc	1,0000	18,00	18,00
35		Buton chemare SB	buc			18,00
						0,00
	153215321531-6	Buton chemare SB	buc	1,0000	18,00	18,00
36		Tablou SM3-33PN Cu indicatia numar buton chemare si semnal sonor	buc			8 000,00
						0,00
	153215321531-7	Tablou SM3-33PN Cu indicatia numar buton chemare si semnal sonor	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
37		Repiter semanl SR5-BPR	buc			1 800,00
						0,00
	153215321531-8	Repiter semanl SR5-BPR	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.